АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АНТРАЦИТА

И АНТРАЦИТОВСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» 08. 2016г.                     г. Антрацит                                  № 357

                                                        Зарегистрировано в Антрацитовском

                                                        горрайонном      управлении юстиции

                                                        Министерства юстиции

                                                        Луганской Народной Республики

                                                        30.08.2016 г. за № 26/26

Об утверждении Положения о комиссии

по вопросам предоставления материальной помощи в денежном

выражении отдельным категориям граждан города Антрацита и

Антрацитовского района  Луганской Народной Республики

В соответствии с Временным Основным Законом (Конституцией)

Луганской Народной Республики от 18.05.2014 № 1-I (с изменениями), на

основании подпункта 3.1.45 пункта 3.1 раздела III, подпунктов 5.5.6, 5.5.22

пункта 5.5 раздела V Положения об Администрации города Антрацита и

Антрацитовского района Луганской Народной Республики, утвержденного

Указом Главы Луганской Народной Республики от 24.06.2015 № 280/01/06/15 (с

изменениями), руководствуясь Порядком предоставления материальной

помощи в денежном выражении отдельным категориям граждан, проживающим

на территории Луганской Народной Республики, утвержденным

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

16.08.2016 № 422:

1. Утвердить Положение о комиссии по вопросам предоставления

материальной помощи в денежном выражении отдельным категориям граждан города

Антрацита и Антрацитовского района Луганской Народной Республики

(прилагается).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Антрацита и Антрацитовского района

Шаталову Н.В.

 2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после регистрации в

Антрацитовском горрайонном управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики и с момента его официального

опубликования.

Глава Администрации города

Антрацита и Антрацитовского района              А.А. Андреенко